ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 	 (
PREGÃO ELETRÔNICO N' 2020.08.24.1 	 \...

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE
CONSUMO (EXPEDIENTE, SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, LIMPEZA, UTENSÍLIOS DOMESTICO,
DESCARTÁVEIS, MESA E BANHO, GENEROS ALIMENTÍCIOS) E PERMANENTE (MOBILIÁRIO, INFORMATICA,
APARELHOS DE AR CONDICIONADO, ELETRODOMÉSTICOS, ELETROPORTATEIS E OUTROS), PARA ATENDER
A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME
PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro, designada através da Portaria N°
66112020, de 02 de janeiro de 2020, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as

Propostas de Preços das empresas: MEDEIROS & PINHEIRO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA ME,

inscrita no CNPJ sob o n 2  19.442.245/0001-05, lotes: 1 - R$ 95.000,00 (NOVENTA E CINCO MIL
REAIS), 2— R$ 5.849,98 (CINCO MIL OITOCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E OITO
CENTAVOS), 3- R$ 7.814,15 (SETE MIL OITOCENTOS E QUATORZE REAIS E QUINZE CENTAVOS), 4-
R$ 595,70 (QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS), 5 - R$ 55.399,99
(CINQUENTA E CINCO MIL TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE
CENTAVOS), 6 - R$ 5.260,00 (CINCO MIL DUZENTOS E SESSENTA REAIS), 7 - R$ 116.199,99 (CENTO
E DEZESSEIS MIL CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS), 8 - R$
2.854,00 (DOIS MIL OITOCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS), 9 - R$ 40.900,00 (QUARENTA
MIL E NOVECENTOS REAIS), 10 - R$ 6.799,87 (SEIS MIL SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E
OITENTA E SETE CENTAVOS), 11 - R$ 12.575,00 (DOZE MIL QUINHENTOS E SETENTA E CINCO
REAIS), 12 - R$ 9.999,90 (NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA
CENTAVOS), 13 - R$ 4.289,99 (QUATRO MIL DUZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E
NOVE CENTAVOS), 14 - R$ 238,89 (DUZENTOS E TRINTA E OITO REAIS E OITENTA E NOVE
CENTAVOS), 15 - R$ 462,00 (QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS), 17 - R$ 4.049,23

(QUATRO MIL QUARENTA E NOVE REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS) e 19- R$ 3.490,70 (TRÊS MIL
QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS E SETENTA CENTAVOS), totalizando R$ 371.779,39
(TREZENTOS E SETENTA E UM MIL SETECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E TRINTA E NOVE
CENTAVOS); e, COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o n 2

12.391.243/0001-87, lotes: 16 - R$ 16.900,00 (DEZESSEIS MIL E NOVECENTOS E REAIS), 18 - R$
1.081,97 (UM MIL OITENTA E UM REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS) e 20 - R$ 32.500,00
(TRINTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS), totalizando R$ 50.481,97 (CINQUENTA MIL
QUATRCENTOS E OITENTA E UM REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS); perfazendo o valor global

de R$ 422.261,36 (QUATROCENTOS E VINTE E DOIS MIL DUZENTOS E SESSENTA E UM REAIS E

TRINTA E SEIS CENTAVOS), tendo as mesmas atendidos a todos os requisitos do Edital, vem

ADJUDICAR os autos do Processo PREGÃO ELETRÔNICO N.2 2020.08.24.1, para que produzam os

efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 10.520/02 c/c a. Lei Federal

8.666/93.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 39\DE SETEMBRO DE 2020.

O ct 	 /\JO J
MARIA JOELMA MOREIRA

PREGOEIRA

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75—CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONEIFAX: (88) 3569-1218. E-mail: pmdip.iqqmaiI.com 	 *.. 	,. .

unicef
Edição 201312016